

Service- und BeratungsCentrum der Euroregion POMERANIA



SBC POMERANIA · Lindenstraße 63 · 17033 Neubrandenburg

Gemeinsame Region – Gemeinsame Ziele



Kofinanziert aus Mitteln der Europäischen Union
(Europäischer Fonds für Regionale Entwicklung)

bearbeitet durch: **Frau Rabe**

Tel.: (03 95) 3 51 19 38

Fax: (03 95) 3 51 37 68

E-Mail: sbc.neubrandenburg@pomerania.net

Internet: <http://www.pomerania.net>

Sygnatura, pismo z dnia:

Nasza sygnatura: **gro-ra**

Data: **20.10.2014**

Zaproszenie na polsko-niemieckie seminarium

Szanowni Państwo,

do najważniejszych zadań związanych z zapewnieniem długofalowego funkcjonowania przedsiębiorstwa należy kwestia sukcesji. Decyzja o niej musi być przygotowywana w sposób przemyślany i zostać podjęta na czas, co umożliwi nie tylko przetrwanie, lecz także dalszy rozwój przedsiębiorstwa.

Ten, kto chciałby prowadzić własną działalność gospodarczą, nie musi wcale zakładać nowej firmy. Sprawdzonej drogą do działalności gospodarczej jest także przejęcie istniejącego przedsiębiorstwa. Również przedsiębiorcy idą na emeryturę, a odpowiedź na pytanie o sukcesję nie zawsze można znaleźć w kręgu rodziny.

Porady i informacje dotyczące transgranicznej sukcesji przedsiębiorstwa oferuje Państwu nasze seminarium pt.

”Dziedziczenie sukcesji przedsiębiorstw rodzinnych oraz zewnętrzna sukcesja przedsiębiorstwa”,

które odbędzie się **13 listopada 2014 r. w sali posiedzeń powiatu Vorpommern-Greifswald w Pasewalku.**

Profesjonalne i kompetentne doradztwo oraz informacje są podstawą pomyślnej sukcesji. Dotyczy to zarówno osoby przekazującej, jak również osoby rozpoczynającej prowadzenie działalności, ponieważ dokładne i szczegółowe zaplanowanie, sprawdzenie oraz przygotowanie minimalizuje ryzyko i problemy wynikające z sukcesji przedsiębiorstwa.

Udało się nam zaciekać Państwa? Naszymi referentami są Mario Tiepke, prezes spółki doradztwa podatkowego listax steuerberatungsgesellschaft mbH Pasewalk oraz Przemysław Rosicki, prokurent w kancelarii doradztwa podatkowego GOBBS Kancelaria Podatkowa Spółka z o.o. w Szczecinie. Przekazą oni Państwu ważne wskazówki i chętnie odpowiedzą na Państwa pytania. Spotkanie będzie tłumaczone symultanicznie.

Proszę wypełnić oraz odesłać lub przefaksować nam załączone zgłoszenie do dnia 07.11.2014 na adres naszego biura w Neubrandenburgu.

Z wyrazami szacunku

Andrea Gronwald
Dyrektor

Załącznik